

# Sif Jasmin Smykker ApS

Nørregade 41, 2. 216, 1165 København K

CVR-nr. 43 14 81 41

## Årsrapport

**15. marts - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

Sif Jasmin Højrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 15. marts - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sif Jasmin Smykker ApS  
Nørregade 41, 2. 216  
1165 København K

CVR-nr.: 43 14 81 41  
Stiftet: 15. marts 2022  
Hjemsted: København kommune  
Regnskabsår: 15. marts - 31. december  
1. regnskabsår

**Direktion**

Sif Jasmin Højrup

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling og salg af smykker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -7.432 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/3 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>190.235</b>
1 Personaleomkostninger	-190.669
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.468
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-7.902</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.299
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.201</b>
2 Skat af årets resultat	1.769
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-7.432
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.432</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.402
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.402</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	30.342
Varebeholdninger i alt	<u>30.342</u>
Udsudte skatteaktiver	1.769
Andre tilgodehavender	58.183
Periodeafgrænsningsposter	8.500
Tilgodehavender i alt	<u>68.452</u>
Likvide beholdninger	<u>221.868</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>320.662</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>343.064</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-7.432
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>32.568</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.562
Anden gæld	278.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>310.496</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>310.496</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>343.064</b></u>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.432	-7.432
	<b>40.000</b>	<b>-7.432</b>	<b>32.568</b>

## Noter

---

15/3 2022  
- 31/12 2022

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	188.362
Andre omkostninger til social sikring	2.307
	<u>190.669</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-1.769
	<u>-1.769</u>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 15. marts 2022	0
Tilgang i årets løb	29.870
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>29.870</u></b>
 Afskrivninger 15. marts 2022	 0
Årets afskrivninger	-7.468
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-7.468</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <b><u>22.402</u></b>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 4 måneders husleje svarende til kr. 20.000.